



TOIMIHENKILÖLIITTO ERTO

| \$timestamp-d.m.Y\$

TALOUSHALLINNON AMMATTILAINEN – NYT LOPPUI JOUSTAMINEN!

Taloushallintoala ansaitsee vähintään samat palkankorotukset kuin muuallakin.

Toimihenkilöliitto ERTO ja Ammattiliitto Pro ovat julistaneet liukumasaldojen kerryttämiskiellon taloushallintoalalle **maanantaista 17.1.2022 klo 00 alkavista työvuoroista alkaen**. Liukumasaldojen kerryttämiskiello on voimassa, kunnes liitot toisin ilmoittavat. Liukumasaldojen kerryttämiskiellolla painostamme työnantajia reiluun sopimukseen. **Liukumasaldojen kerryttämiskiello koskee kaikkia taloushallintoalalla työskenteleviä, joiden työsuhteissa noudatetaan ainakin joiltakin osin valtakunnallista Taloushallintoalan työehtosopimusta.**

Taloushallintoalan työehtosopimusta eli tessiä noudatetaan Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n jäsenyrityksissä. Tessin noudattamisesta on voitu sopia myös työsuhteissa tai sitä voidaan muuten vakiintuneesti noudattaa. Liukumasaldojen kerryttämiskiello koskee kaikkia taloushallintoalan työtehtäviä ja niitä tukevia toimintoja. Liukumasaldojen kerryttämiskiellon piirissä ovat kaikki alalla työskentelevät toimihenkilöt riippumatta siitä, ovatko he ERTOn tai Pron jäseniä, jonkin kolmannen liiton jäseniä tai järjestäytymättömiä. **Edellytyksenä liukumasaldojen kerryttämiskiellolle on, että henkilöiden työsuhteissa noudatetaan Taloushallintoalan valtakunnallista työehtosopimusta.**

Liukumasaldojen kerryttämiskiello on voimassa kaikissa Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n taloushallintoalan jäsenyrityksissä sekä Taloushallintoalan työehtosopimusta ainakin osin soveltavissa esimerkkiluettelon yrityksissä. [Katsotaan täältä esimerkkiluettelo](#). Luettelo ei ole kattava eli siinä ei ole kaikkien liukumasaldojen kerryttämiskiellon piirissä olevien yritysten nimiä. Yksi helppo tunnusmerkki Taloushallinnon työehtosopimuksen soveltamisesta voi olla käytössä oleva liukuvan työajan järjestelmä, jossa liukumasaldot voivat ylittää 60 tuntia.

[Katsotaan täältä vastauksia usein esitettyihin kysymyksiin.](#)

Miksi liukumasaldojen kerryttämiskiello?

Taloushallintoala ansaitsee vähintään samat palkankorotukset kuin muutkin.

Taloushallintoalan työnantajia edustava Palta ry kieltäytyy edelleen sopimasta taloushallintoalalle yleisen linjan mukaista palkkaratkaisua. Emme voi hyväksyä mm. työehtojen heikentämistä, teollisuuden työntekijöitä pienempiä palkankorotuksia tai lomarahen vaarantamista. Vaadimme yhdenvertaista kohtelua ja samoja yleisen linjan mukaisia palkankorotuksia kuin teollisuuden työntekijät ovat saamassa. Olemme tehneet tällaisen esityksen työnantajille, mutta työnantajat eivät tätä hyväksy ilman painostustoimia. Neuvottelut ovat jatkuneet tuloksetta jo yli kolme kuukautta.

ERTO ja Pro ovat neuvotelleet lokakuusta 2021 lähtien Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n kanssa taloushallintoalan työehtosopimuksen jatkamisesta. Työehtosopimuskausi päättyi jo 30.11.2021, mutta neuvottelut junnaavat paikallaan. **Ei liukumaa, mutta ylityksiä voi korotetulla palkalla tehdä.**

Mitä liukumasaldojen kerryttämiskiello tarkoittaa?

Liukumien kerryttämiskiellon aikana tehdään enintään säännöllistä 7 tunnin 30 minuutin päivittäistä työaika. Jos se ei riitä, **työpäivää ei saa pidentää liukumalla**, vaan työntekijä voi pyytää esimieheltä luvan ylityöhön kutakin kertaa varten erikseen tai tietyksi lyhyeksi ajanjaksoksi. Luottamusmies voi pyytää ylityöluvan kaikkien työntekijöiden puolesta. **Lisä- ja ylityöstä on maksettava korvaukset rahana, niitä ei voi vaihtaa vapaaseen.** [Katsotaan täältä työehtosopimuksen mukaiset ylityökorvaukset.](#)

Ylityöluvaa voit pyytää esimieheltäsi esimerkiksi lähettämällä hänelle seuraavan viestin:

Hei,

Työruuhka on nyt sellainen, ettei sen tekeminen onnistu säännöllisenä työaikana. En halua nyt tehdä ylipitkää (yli 7 t 30 min) työpäivää ilman korotettua ylityöpalkkaa. Saanko ylityöluvun siksi aikaa, kunnes toisin ilmoitat ja ylityöstä maksetaan korotettua palkkaa? Ja saanhan ylityökorvaukset rahana? Vastaathan tähän viestiin viimeistään huomisen aikana.

Terveisin, x

Jos sinulla on kysyttävää

Voit olla aina tarvittaessa meihin yhteydessä. Apua saat ERTOn työsuhdeneuvonnasta ma-pe klo 8.30–13.30, puh. 09 613 231.

Sähköposti **liukumasaldojen kerryttämiskieltoon/liukumakieltoon liittyville kysymyksille:** lakko@erto.fi.

Jos asiasi on kiireellinen, pyydämme ensisijaisesti soittamaan työsuhdeneuvontaan.

Välitä tämä viesti työkavereillesikin. Uudet jäsenet voivat liittyä ERTOon osoitteessa erto.fi/liity.



TYÖSUHDENEUVONTA

p. 09 613 231
ma-pe 9:30-13:30

TYÖTTÖMYYSKASSA

p. 09 613 231
ma-pe 9:30-13:30

JÄSENREKISTERI

p. 09 613 231
ma-ti, to-pe 9:30-13:30
jasenpalvelu@erto.fi

eASIOINTI

Liiton eAsiointi
Kassan eAsiointi

Toimihenkilöliitto ERTO ry
Asemamiehenkatu 4
00520 Helsinki

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY



LIANAMAILER